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ix 

Saygıdeğer okurlar,  
15 araştırma makalesi, 1 derleme makalesi, 1 çeviri ve 3 kitap incele-

mesi içeren Kültür Araştırmaları Dergisi’nin 8. sayısıyla karşınızdayız. Bu sa-
yımızda eski İskandinav sagalarında cinsiyet kimliği üzerine 1 İngilizce ma-
kaleye; ayrıca folklor, tüketim kültürü, tarih, edebiyat, sosyoloji, tasarım, 
medya, antik kültür, çeviribilim ve dilbilim ile ilgili Türkçe makalelere yer 
verdik. Bu sayıda, ülkemizde alan araştırması yapmış Amerikalı antropolog 
Carol Delaney’in babalığın kültürel anlamı üzerine 1986’da yazdığı makale-
nin çevirisi de bulunuyor. Ayrıca masal ve roman türleriyle ilgili yazılmış 3 
kitaba dair inceleme yazıları siz değerli okuyucularımızın dikkatine sunul-
muştur. Keyifle okuyacağınızı umuyoruz. 

Aralık 2020’de çıkan 7. sayımızdan bu yana dergimiz üç uluslararası ve-
ritabanında taranmaya başlamıştır. Dergipark’ta yer alan internet sayfa-
mızda güncellemeler yaptık, yayın kurulu üyelerimizin çalışma alanlarını 
belirttik, isimlerinin altına ORCID numaralarını ekledik. 2021 yılı itibariyle 
COPE Ek Beyanlar Formu zorunlu hale getirilmiş olup bu beyanlar makalele-
rin sonuna eklenmiştir. Diğer yandan dergimize gelen makalelerin konu 
ağırlığına uygun olarak 7 alan editörü atadık. Danışma kurulumuza, Yahudi 
folkloru üzerine önemli çalışmalar yapmış ABD’li bilim insanı Prof. Dr. Simon 
J. Bronner dâhil oldu. 

Her geçen gün uluslararası niteliği gelişen dergimizin yayın kalitesinin 
de buna paralel arttığını düşünüyoruz. Hedeflerimizden biri, akademik ya-
yıncılıkta çıtayı daha yukarılara taşımaktır. Tamamen gönüllülük esasına 
dayalı çalışan editörlerimize, sekretaryamıza, yayın ve danışma kurullarımı-
zın değerli üyelerine minnettarız. Bu sayıda makalesi olan 20 yazarımıza; bu 
periyotta kabul edilen ve reddedilen makaleler için hakemlik yapan 55 ha-
kem hocamıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Haziran 2021’de yayımlanacak 
olan 9. sayıda buluşmak dileğiyle…  
 

Doç. Dr. Mehmet Ali YOLCU 
Baş Editör 


